GOTESSONS PRODUKTBLATT 2024-10-17

SKY DUNE ECOSUND®

Sky Dune ist ein Absorber zur Deckenmontage aus 50 mm EcoSUND fiir eine sehr gute Schallabsorption.
Ideal in einer offenen Birolandschaft, um die Akustik effektiv zu verbessern und ein Geflihl von Gemiitlichkeit
Zu erzeugen.

Entworfen von o4i Design Studio.

PRESCRIBED TEXT

Sky Dune EcoSUND

Schallabsorber in Wellenform zur Deckenaufhdngung, gefertigt aus EcoSund
Bezug nach Wahl: ohne Bezug, mit Bezug in Hush von Gabriel

Kante ohne Stoffbezug in Farbe: Weil3, Schwarz, Grau, Hellgrau

Halterung: Halterung fir T24, Halterung fur Decke ohne Tragerstruktur, Aufhdngung von Deckenhalterung mit Kabel.
Abmessungen: B 2400 H 280 Starke: 50 mm.

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE



GOTESSONS PRODUKTBLATT

ART. NO
121432-
121432-1
121432-2
121432-3
121432-6
121433-

WAREN

SIZE / DESCRIPTION

Sky Dune EcoSUND roh

Sky Dune EcoSUND roh Weil}
Sky Dune EcoSUND roh Schwarz
Sky Dune EcoSUND roh Grau
Sky Dune EcoSUND roh Hellgrau
Sky Dune EcoSUND mit Bezog

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

Farbe

roh
Weil}
Schwarz
Grau
Hellgrau

mit bezug

2400
2400
2400
2400
2400
2400

280
280
280
280
280
280

50
50
50
50
50
50

2024-10-17



