



## SKY DUNE ECOSUND®

Sky Dune ist ein Absorber zur Deckenmontage aus 50 mm EcoSUND für eine sehr gute Schallabsorption. Ideal in einer offenen Bürolandschaft, um die Akustik effektiv zu verbessern und ein Gefühl von Gemütlichkeit zu erzeugen.

Entworfen von o4i Design Studio.

### PRESCRIBED TEXT

#### **Sky Dune EcoSUND**

Schallabsorber in Wellenform zur Deckenaufhängung, gefertigt aus EcoSund

Bezug nach Wahl: ohne Bezug, mit Bezug in Hush von Gabriel

Kante ohne Stoffbezug in Farbe: Weiß, Schwarz, Grau, Hellgrau

Halterung: Halterung für T24, Halterung für Decke ohne Trägerstruktur, Aufhängung von Deckenhalterung mit Kabel.

Abmessungen: B 2400 H 280 Stärke: 50 mm.

## WAREN

ART. NO	SIZE / DESCRIPTION	Farbe	B:	H:	T:
121432-	Sky Dune EcoSUND roh	roh	2400	280	50
121432-1	Sky Dune EcoSUND roh Weiß	Weiß	2400	280	50
121432-2	Sky Dune EcoSUND roh Schwarz	Schwarz	2400	280	50
121432-3	Sky Dune EcoSUND roh Grau	Grau	2400	280	50
121432-6	Sky Dune EcoSUND roh Hellgrau	Hellgrau	2400	280	50
121433-	Sky Dune EcoSUND mit Bezug	mit bezug	2400	280	50